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ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP KHẨU THUỐC THÚ Y
Kính gửi: Cục Thú y
Căn cứ nhu cầu nhập khẩu thuốc thú y, nguyên liệu làm thuốc thú y, vắc xin, chế phẩm sinh học, vi sinh vật, hóa chất dùng trong thú y ngoài Danh mục thuốc thú y được phép lưu hành tại Việt Nam, cho mục đích:
□ Sử dụng	□ Quà biếu, tặng
□ Kinh doanh	□ Tham dự hội chợ triển lãm
□ Kiểm nghiệm	□ Hàng mẫu
[bookmark: bookmark56]□ Khảo nghiệm	□ Dùng cho vật nuôi nhập khẩu
	□ Khác
Chúng tôi đề nghị nhập khẩu các loại thuốc, nguyên liệu làm thuốc thú y sau đây:
	TT
	Tên sản phẩm
	Số lô SX đối với nguyên liệu
	Nhà sản xuất
	Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng nhập
	Thành tiền

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Tổng giá trị đơn hàng (Bằng chữ): 	
Cửa khẩu nhập: 	
Thời gian nhập khẩu dự kiến: 	
	
	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)






